
1. HAFTA 28 Şubat 2022 Pazartesi 1 Mart 2022 Salı 2 Mart 2022 Çarşamba 3 Mart 2022 Perşembe 4 Mart 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

Öğle Arası

Hastane Uygulaması Demo

Hastane Uygulaması Demo
Gebelik ve laktasyon döneminde ilaç 

kullanımı ve klinik eczacının 

yaklaşımı

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay

Seçmeli Ders



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

2. HAFTA 7 Mart 2022 Pazartesi 8 Mart 2022 Salı 9 Mart 2022 Çarşamba 10 Mart 2022 Perşembe 11 Mart 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Vaka Sunumu/ Tartışma

Seçmeli Ders

Hastane Uygulaması

Online

Hastane Uygulaması

Online

Gebelik ve laktasyon döneminde 

ilaç kullanımı  farmakokinetik 

açıdan yaklaşım

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek

Öğle Arası

Kronik hastalıkların tedavisinde 

kullanılan ilaçların Gebelik ve 

laktasyon döneminde kullanımı

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay

Hastane Uygulaması

Online

Hastane Uygulaması

Online
Vaka Sunumu/ Tartışma



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

3. HAFTA 14 Mart 2022 Pazartesi 15 Mart 2022 Salı 16 Mart 2022 Çarşamba 17 Mart 2022 Perşembe 18 Mart 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Hastane Uygulaması

Online

Pediyatrik ve geriatrik ilaç 

kullanımı /  farmakokinetik 

açıdan yaklaşım

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek

Seçmeli Ders

Vaka Sunumu/ Tartışma
Hastane Uygulaması

Online

Hastane Uygulaması

Online

Hastane Uygulaması

Online Akılcı Antibiyotik Kullanımı

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay

Öğle Arası

Vaka Sunumu/ Tartışma



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

4. HAFTA 21 Mart 2022 Pazartesi 22 Mart 2022 Salı 23 Mart 2022 Çarşamba 24 Mart 2022 Perşembe 25 Mart 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Öğle Arası

Hastane Uygulaması

Online
Vaka Sunumu/ Tartışma

Hastane Uygulaması

Online

Hastane Uygulaması

Online

Vaka Sunumu/ Tartışma
Hastane Uygulaması

Online
Romatoid artrit tedavisi ve klinik 

eczacı

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay

Romatoid artritte ilaç bilgisi

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek

Seçmeli Ders



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

5. HAFTA 28 Mart 2022 Pazartesi 29 Mart 2022 Salı 30 Mart 2022 Çarşamba 31 Mart 2022 Perşembe 1 Nisan 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Hastane Uygulaması-1 Hastane Uygulaması-1

Hastane Uygulaması-1

Osteoartritte ilaç bilgisi

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi. Dilek Öztürk 

Civelek

Öğle Arası

Vaka Sunumu/ Tartışma

Vaka Sunumu/ Tartışma
Osteortrit tedavisi ve klinik eczacı

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay

Seçmeli Ders

Hastane Uygulaması-1



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

6. HAFTA 4 Nisan 2022 Pazartesi 5 Nisan 2022 Salı 6 Nisan 2022 Çarşamba 7 Nisan 2022 Perşembe 8 Nisan 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Seçmeli Ders

Hastane Uygulaması-2 Hastane Uygulaması-2
FORMATİF I

Öğle Arası

Hastane Uygulaması-2 Hastane Uygulaması-2



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

7. HAFTA 11 Nisan 2022 Pazartesi 12 Nisan 2022 Salı 13 Nisan 2022 Çarşamba 14 Nisan 2022 Perşembe 15 Nisan 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Seçmeli Ders

Hastane Uygulaması-3

Öğle Arası

Hastane Uygulaması-3
Vaka Sunumu/ Tartışma

Hiperürisemi ve gut tedavisinde 

ilaç bilgisi

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek

Hastane Uygulaması-3 Hastane Uygulaması-3
Vaka Sunumu/ TartışmaHiperürisemi ve gut tedavisi ve klinik 

eczacı

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

8. HAFTA 18 Nisan 2022 Pazartesi 19 Nisan 2022 Salı 20 Nisan 2022 Çarşamba 21 Nisan 2022 Perşembe 22 Nisan 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Öğle Arası

Hastane Uygulaması-4 Hastane Uygulaması-4
Vaka Sunumu/ Tartışma Vaka Sunumu/ Tartışma

Astım tedavisinde ilaç bilgisi

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek

Hastane Uygulaması-4 Hastane Uygulaması-4
Vaka Sunumu/ TartışmaAstım ve KOAH tedavisinde klinik 

eczacının rolü

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

9. HAFTA 25 Nisan 2022 Pazartesi 26 Nisan 2022 Salı 27 Nisan 2022 Çarşamba 28 Nisan 2022 Perşembe 29 Nisan 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Hastane Uygulaması-5

Hastane Uygulaması-5

KOAH tedavisinde ilaç bilgisi

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek Vaka Sunumu/ Tartışma

Vaka Sunumu/ Tartışma

Öğle Arası

Hastane Uygulaması-5
Astım ve KOAH tedavisinde klinik 

eczacının rolü

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay

Hastane Uygulaması-5
Vaka Sunumu/ Tartışma



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

10. HAFTA 2 Mayıs 2022 Pazartesi 3 Mayıs 2022 Salı 4 Mayıs 2022 Çarşamba 5 Mayıs 2022 Perşembe 6 Mayıs 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Seçmeli DersParkinson Hastalığı Tedavisinde 

Klinik İlaç Bilgisi 

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek

Resmi Tatil

Resmi Tatil Resmi Tatil

Resmi Tatil Vaka Sunumu/ Tartışma

Resmi Tatil

Öğle Arası

Resmi Tatil

Nörodejeneratif hastalıkların 

biyokimyası

Prof. Dr. Nilgün Altan



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

11. HAFTA 9 Mayıs 2022 Pazartesi 10 Mayıs 2022 Salı 11 Mayıs 2022 Çarşamba 12 Mayıs 2022 Perşembe 13 Mayıs 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Vaka Sunumu/ Tartışma

Hastane Uygulaması-6
Vaka Sunumu/ Tartışma

Hastane Uygulaması-6 Hastane Uygulaması-6
Alzheimer Hastalığında Klinik 

Eczacının Rolü

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay

Öğle Arası

Parkinsonda klinik eczacının rolü

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay

Seçmeli Ders
Alzheimer Hastalığı Tedavisinde 

Klinik İlaç Bilgisi

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek

Hastane Uygulaması-6



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

12. HAFTA 16 Mayıs 2022 Pazartesi 17 Mayıs 2022 Salı 18 Mayıs 2022 Çarşamba 19 Mayıs 2022 Perşembe 20 Mayıs 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Hastane Uygulaması-7

Öğle Arası

FORMATİF II

Hastane Uygulaması-7
Resmi Tatil

Seçmeli Ders

Hastane Uygulaması-7 Hastane Uygulaması-7

Kanser biyokimyası, tümör 

belirteçleri

Prof. Dr. Nilgün Altan

Resmi Tatil



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

13. HAFTA 23 Mayıs 2022 Pazartesi 24 Mayıs 2022 Salı 25 Mayıs 2022 Çarşamba 26 Mayıs 2022 Perşembe 27 Mayıs 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Hastane Uygulaması-8

Hastane Uygulaması-8
Hipertansiyon tedavisine sistematik 

yaklaşım 

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay

Hastane Uygulaması-8
Vaka Sunumu/ Tartışma

Öğle Arası

Seçmeli Ders
Antihipertansif İlaçlarda Klinik 

İlaç Bilgisi

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek

Hastane Uygulaması-8

Hipertansiyonda klinik eczacı

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

14. HAFTA 30 Mayıs 2022 Pazartesi 31 Mayıs 2022 Salı 1 Haziran 2022 Çarşamba 2 Haziran 2022 Perşembe 3 Haziran 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Hastane Uygulaması-9

Kalp yetmezliğinde klinik eczacı

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay
Klinik Biyokimya Açısından 

Diabetes Mellitus

Prof. Dr. Nilgün Altan

Hastane Uygulaması-9

Hastane Uygulaması-9

Vaka Sunumu/ Tartışma

Hastane Uygulaması-9

Kalp Yetmazliği  Tedavisinde 

Klinik İlaç Bilgisi 

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek

Öğle Arası

Vaka Sunumu/ Tartışma

Seçmeli Ders



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

15. HAFTA 6 Haziran 2022 Pazartesi 7 Haziran 2022 Salı 8 Haziran 2022 Çarşamba 9 Haziran 2022 Perşembe 10 Haziran 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Hastane Uygulaması-10

Vaka Sunumu/ Tartışma

Öğle Arası

Seçmeli Ders

Hastane Uygulaması-10

Hastane Uygulaması-10

Vaka Sunumu/ Tartışma

İskemik Kalp Hastalıkları 

Tedavisinde Klinik İlaç Bilgisi 

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek

Hastane Uygulaması-10
İskemik kalp hastalıklarında klinik 

eczacı

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

16. HAFTA 13 Haziran 2022 Pazartesi 14 Haziran 2022 Salı 15 Haziran 2022 Çarşamba 16 Haziran 2022 Perşembe 17 Haziran 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Hastane Uygulaması-11

Vaka Sunumu/ Tartışma

Hastane Uygulaması-11

Antidiyabetik İlaçlada Klinik İlaç 

Bilgisi 

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek

Hastane Uygulaması-11

Öğle Arası

Vaka Sunumu/ Tartışma

Hastane Uygulaması-11

Diyabette klinik eczacı

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay

Seçmeli Ders



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

17. HAFTA 20 Haziran 2022 Pazartesi 21 Haziran 2022 Salı 22 Haziran 2022 Çarşamba 23 Haziran 2022 Perşembe 24 Haziran 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Hastane Uygulaması-12 Hastane Uygulaması-12
Vaka Sunumu/ Tartışma

Hastane Uygulaması-12 Hastane Uygulaması-12
Tiroid Fonksiyon Bozuklukları ve 

Klinik Eczacı

Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

Öğr. Gör. M. Yunus Bektay

Öğle Arası

Vaka Sunumu/ Tartışma

Vaka Sunumu/ Tartışma

Tiroid Fonksiyon Bozuklukları 

Tedavisinde Klinik İlaç Bilgisi

Prof. Dr. V. Melih Altan

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk 

Civelek



EF421 Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi II

(Dr. Öğr. Üyesi Dilek Öztürk Civelek)

18. HAFTA 27 Haziran 2022 Pazartesi 28 Haziran 2022 Salı 29 Haziran 2022 Çarşamba 30 Haziran 2022 Perşembe 1 Temmuz 2022 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Öğle Arası

Hastane Uygulaması-13
Hastane Uygulaması

TELAFİ
SUMMATİF

Hastane Uygulaması-13
Hastane Uygulaması

TELAFİ


